
https://www.pasiula.lt/pid-842634/samsung-dv80t6220lh-dziovykle.html

SAMSUNG DV80T6220LH Džiovyklė
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A +++
Energijos suvartojimas (per metus): 176
Kondensacijos efektyvumo klasė: B 
Būgno talpa džiovinant: 8 kg
DRABUŽIŲ DEZINFEKAVIMAS
Pasirūpinkite higienine drabužių švara. Atsikratykite
bakterijų, dulkių erkių ir alergenų iš drabužių ir kitų daiktų,
tokių kaip iškamšos, pagalvės ar antklodės. Higienos
programa dezinfekuoja tiek sausą, tiek šlapią apkrovą *,
išlaikydama visišką džiovinimo efektyvumą. Pašildytas oras
džiovinimo metu pašalina iki 99% mikrobų **. 
DURŲ ATIDARYMO KRYPTIES KEITIMAS
Nuspręskite, į kurią pusę turėtų atsidaryti džiovyklos
durelės, kad galėtumėte patogiai naudotis džiovintuvu.
Lankstus durų atidarymo krypties pakeitimas leidžia jas
pritaikyti pagal jūsų poreikius ir montavimo vietą. Šis
sprendimas leidžia nesijaudinti dėl sienos artumo. Be to,
džiovyklos durelės yra skaidrios, todėl galite patikrinti, kas
vyksta prietaiso viduje. 
LENGVESNIS DRABUŽIŲ LYGINIMAS
NUO RAUKŠLIŲ FUNKCIJA
Įjunkite „Anti-Crease“ funkciją ir jūsų drabužių s bus daug
lengviau išlyginti.
OPTIMALDRY
Pateikite drabužius, kurie būtų saugūs audiniams ir
efektyviai išdžiūtų. Funkcijoje „OptimalDry“ naudojami 3
jutikliai, optimizuojantys džiovinimo parametrus, siekiant
užtikrinti geriausius rezultatus, rūpinantis audiniais. Jis
stebi drėgmę ir reguliuoja džiovinimo laiką, todėl drabužiai
džiovinami greičiau ir sunaudojant minimaliai energijos. Be
to, jis neleidžia sunaikinti drabužių, reguliuodamas
džiovinimo temperatūrą, ir primena, kad turite išvalyti
šilumokaitį. 
„Air Wash“ technologija pašalina nemalonius audinių
kvapus, naudojant tik šiltą orą. Programą naudokite, kai
norite tik atnaujinti drabužius arba audinius, kurių negalima
skalbti skalbimo mašina. 
Triukšmo lygis džiovinant: 63 dB 
Matmenys (plotis x aukštis x gylis) 60.0 x 85.0 x 60.0 Cm 
Garantija: 2 metai


